
 

  
 
 

MENU 
Food 

& 
Beverages

Regent Club 

Open:  Sat- Sun  (and holydays)   
12am-20pm 

Monday –Friday 
Only with reservation 

Пат за Марков Манастир б.б. 
Pat za  Markov Manastir b.b.  

tel: 02 27 48 300 manager: 070 217 058 
 

 

Отворено : Сабота - Недела (и празници) 
12:00h – 20:00h  

Понеделник –Петок 
Со резервација 



 
 

 
 
 
 
 

КАФЕ 
COFFEE 

Espresso 
60,00 ден 

 
Macchiato 
80,00 ден 

 Cappuccino 
80,00 ден 

 Nescafé 
100,00 ден 

Ice coffee 
100,00 ден 

 
Makedonsko 

50,00 ден 
 

Чај / Теа 
60,00 ден 

 

НА ЛИЦА ПОМЛАДИ ОД 18 ГОДИНИ  
НЕ ИМ СЕ 

СЛУЖИ АЛКОХОЛ 
 
 

ДРЖАВЕН ПАЗАРЕН ИНСПЕКТОРАТ 
Тел. 02 32 20 547 

 
 

ПОЧИТУВАНИ ГОСТИ  
ЗАДОЛЖИТЕЛНО 

 ПОБАРАЈТЕ ФИСКАЛНА СМЕТКА  
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ПИВО 
BEER 

Skopsko  
0,33l    90,00 ден. 
0,50l  100,00 ден. 

Tuborg 
0,33l   120,00 ден. 

 

БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ 
SOFT DRINKS 

 Coca-Cola 
0,25l    90,00 ден. 

 
Fanta Orange 

0,25l    90,00 ден. 
 

Schweppes Tonic Water 
0,25l    90,00 ден. 

 
Schweppes Bitter Lemon 

0,25l    90,00 ден. 
 

Вода негазирана  
Non-sparkling water 

0,25l    60,00 ден. 
 

Вода газирана   
Sparkling water 

0,25l          60,00 ден. 
0,75l/1,00l 100,00 ден 

 
Густ сок  

Fruit Juice 
0,20l    120,00 ден. 

 
Цедeно овошје  

Fresh Juice 
0,20l    120,00 ден. 

Heineken 
0,33l   150,00 ден. 
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АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ 
ALCOHOLIC BEVERAGES 

0,40l 

Irish whiskey     
Tullamore Dew   200,00 ден 
Jameson   200,00 ден 
Scotch whisky    
Chivas Regal         300,00 ден 
Johnnie Walker Black  350,00 ден 
J&B        200,00 ден 
Bourbon whiskey   
Gentleman Jack         300,00 ден 
Jim Beam    250,00 ден 
Brandy    
Stock 84   120,00 ден 
Cognac     
Courvoisier   350,00 ден 
Hennessy   300,00 ден 
Gin     
Beefeater    150,00 ден 
Gordon’s   150,00 ден 
Vodka    
Smirnoff Red    150,00 ден 
Finlandia   150,00 ден 
Ouzo     
Plomari        100,00 ден 
Tsantali    100,00 ден 
Tequila    
Sierra Silver / Gold  200,00 ден 
Rakija    
Zolta Lozova     80,00 ден 
Markov Manastir  100,00 ден 
Liqueur    
Jägermeister   200,00 ден 
Campari   130,00 ден 
Rum     
Bacardi   150,00 ден 
Vermouth    
Martini Bianco / Rosso 100,00 ден 

На лица помлади од 18 год не им се служи акохол  
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Квалитетно Суво Бело Вино 
Quality Dry White Wine 

 
 

Riesling 
0,75 l 

Skovin   700 ден 
Tikves  650 ден 
Villa Marija 400 ден 

 
 
 

Traminec 
0,75 l 

Skovin   700 ден 
Tikves  650 ден 
Villa Marija 400 ден 

 
 
 

Chardonnay 
0,75 l 

Skovin   700 ден 
Tikves  650 ден 
Villa Marija 400 ден 

 
 
 

Sauvignon Blanc 
0,75 l 

Skovin   700 ден 
Tikves  650 ден 
Villa Marija 400 ден 

 
 

Пенливо вино 
Sparkling wine 

0,75 l 
Hankell Trocken 1200 ден 
Skovin   1100 ден 

 

На лица помлади од 18 год не им се служи акохол  
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Квалитетно Црвено Вино 
Quality  Red Wine 

 
Merlot 

0,75 l 
Skovin   700 ден 
Tikves  650 ден 
Villa Marija 400 ден 

 
Pinot Noir 

0,75 l 
Skovin   700 ден 
Tikves  650 ден 
Villa Marija 400 ден 

 
Cuvée 
0,75 l 

Skovin   700 ден 
Tikves  650 ден 
Villa Marija 400 ден 

 
Syrah Cabernet 

0,75 l 
Hankell Trocken 700 ден 
Tikves   650 ден 
Villa Marija  400 ден 

 
Cabernet Sauvignon 

0,75 l 
Skovin     700 ден 
Tikves    650 ден 
Villa Marija   400 ден 
Yellow Tail – Australia 1800 ден 
Golden Kaan - S. Africa 1800 ден 
Espiritu De Chile – Chile 1600 ден 

 
Vranec 

0,75 l 
“M. Manastir” - Supreme Wine  1800 ден 
Tikves     650 ден 
Villa Marija    400 ден 

На лица помлади од 18 год не им се служи акохол  
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САЛАТИ 
SALADS 

 
 

Ц Е З А Р 
CAESER 

(пилешко месо, зелена салата, мајонез, павлака, кубети) 
(chicken, lettuce, mayonnaise, sour cream, kubeti) 

320g 150ден. /порција/por. 
 
 
 

ГРЧКА 
GREEK 

(сирење, кромид, домати, пиперки, краставици, маслинки) 
(white cheese, onions, tomatoes, peppers, cucumbers, olives) 

240g 150ден. /порција/por. 
 
 

СЕЗОНСКА 
SEASONAL 

(сезонски зеленчук еден тип) 
(a type of seasonal vegetables) 

200g 80ден. /порција/por. 
 
 

МЕШАНА 
MIXED 

(сезонски зеленчук комбинирано неколку вида) 
(seasonal vegetables combined several species) 

230g 150ден. /порција/por. 
 
 

ПАНЦАНЕЛА 
PANZANELLA 

(домати, краставица, кромид, пиперка, кубети) 
(tomato, cucumber, onion, pepper, kubeti) 

200g 150ден. /порција/por. 
 
 

КОЛОСЕЛО 
COLOSELO 

(свежа зелка, мајонез, павлака) 
(fresh cabbage, mayonnaise, sour cream) 

250g 120ден. /порција/por. 
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ПРЕДЈАДЕЊЕ 
APPETIZERS 

 
ПЕЧУРКИ НА ПУТЕР 
BUTTERED MUSHORMS 

(печурки шампињони, путер) 
(mushrooms champignon,  butter) 
200g 180ден./порција/por. 

 
 

     СИРЕЊЕ НА СКАРА  
GRILEDCHEESE 

150g 100ден./порција/por. 
 
 

ПИЛЕШКИ ПРСТИ 
CHIKEN FINGERS 

(пилешки стек, презла, брашно, сусам, јајца) 
(chicken steak, bread crumbs, flour, sesame seeds, eggs) 

245g 250ден./порција/pоr. 
 
 

ПИРОШКА ПАНИРАНА 
„PIROSHKA“ 

(пилешко сувомеснато, кашкавал, краставички, брашно, сусам, презла, јајца) 
(chicken, cheese, pickles, flour, sesame seeds, bread crumbs, eggs) 

110g 80ден./парче/pc. 
 
 

ПРОЈА 
CORN PIE 

(јајца, пченкарно брашно, сирење) 
(eggs, corn flour, white cheese) 
100g 50ден./парче/pc. 

 
 

ДОМАШНА ПИТА  
HOMEMADE PIE 
(брашно, сирење) 

(flour, white cheese) 
100g 50ден./парче/pc. 
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ЈАДЕЊЕ НА СКАРА 

GRILL 
 

ПОЛНЕТА ДОМАШНА КОЛБАСИЦА 
STUFFED HOMEMADE SAUSAGE 
(свинско месо кртина, кашкавал) 

(pork, cheese) 
100g 80ден. /парче/pc. 

 
 

ПИЛЕШКИ СТЕК 
CHICKEN STEAK 
(пилешки стек) 
(chicken steak) 

200g 180ден. /парче/pc. 
 
 

СВИНСКА ВЕШАЛИЦА 
GRILLED PORK LOIN 

(свинска месо) 
(pork) 

220g 150ден. /парче/pc. 
 

 
ПЛЕСКАВИЦА НА КАЈМАК 

MACEDONIAN GROUND ROUND STEAK 

(свинско месо мелено, зачини, кајмак) 
(minced pork, spices, cream) 

250g 180ден. /парче/pc. 
 
 
 
 

РИБА 
FISH 

(Калифорниска пастрмка) 
(Rainbow trout) 

 
1kg   900ден.  
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Време на служење на овие јадења е 45-60 мин.  
 

 
 

ТРАДИЦИОНАЛНИ МАКЕДОНСКИ ЈАДЕЊА 
TRADITIONAL MACEDONIAN FOOD 

 
 

ГРАВЧЕ ТАВЧЕ 
“GRAVCE TAVCE” 

(грав, зачини) 
(beans, spices) 

240g. 150ден./порција/por. 
 
 
 

ПОЛНЕТИ МОДРИ ПАТЛИЏАНИ 
STUFFED EGGPLANT 

(модар патлиџан, мелено месо свинско, зачини, павлака, јајце) 
(eggplant, minced pork meat, spices, cream, egg) 

240g. 250ден. /порција/por. 
 
 
 

САРМИЧКИ ОД ЛОЗОВ ЛИСТ 
“SARMICKI” 

(мелено месо, ориз, лист од лоза, зачини) 
(minced meat, rice, vine leaf, spices) 
240g. 220ден. /порција/por. 

 
 
 

СЕЛСКА ТАВА 
“SELSKA TAVA” 

(свинско месо, телешко месо, печурки, доматно пире, зачин) 
(pork, veal, mushrooms, tomato purée, spices) 

300g. 300ден. /порција/por. 
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ДЕСЕРТИ 
DESSERTS 

 
 

РАВАНИЈА СО СЛАДОЛЕД 
“RAVANIJA” WITH ICE-CREAM 
(баршно, јајца, гриз, сладолед) 

(flour, eggs, griz, ice cream) 
 

140g 120ден. /порција/por. 

 
СЛАДОЛЕД 

ICE-CREAM 
(млеко, ванила, чоколадо) 

(milk, vanilla, chocolate) 
 

150g 100ден./порција/por. 

 
ОВОШЕН КУП 

FRUIT SALAD 
(сладолед, овошје сезонско, пена, прелив чоколадо) 

(ice cream, seasonal fruit, foam, chocolate coating) 
 

150g 150ден./порција/por. 

 
 

ПАЛАЧИНКИ 
PANCAKES 

(јајца, млеко, брашно, додаток овошје, прелив чоколадо) 
(eggs, milk, flour, addition of fruit, chocolate coating) 

 
150g 100ден./порција/por. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ви благодариме  

и 
Уживајте во моментот 

 
 
 
 

RCL

 
 
 
 

Thank You  
аnd 

Enjoy the moment 
 
 
 
 
 
 
 
 

RegentClub dooel Skopje 
Pat za Markov Manastir bb Skopje 
tel: 02 27 48 300  I  070 217 058 

e-mail: contact@regentclub.com.mk 
 

www.regentclub.com.mk 
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